BEFORE THE HONOURABLE

TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL) NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)



PUBLIC NOTICE

 Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.13 of 2000 as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34) These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in Q.P. No.18 of 2023. Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (RAC) TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063 interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available or www.tssouthernpower.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 28.07.2023 onwards or payment of charges for photocopying.

 Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The Objection/Suggestion should accompany the following statement.

Suggestion(s) on the

proposals of TSSPDCL

(to be filled by Objector)

Name & full address of Brief details of Objections(s) Whether copy of objection/ Whether Objector want suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No) to be heard in person (Yes/No)

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSNPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.14 of 2000 as on 29.12.2000, filed petition before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5"Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 19 of 2023. Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (IPC&RAC),TSNPDCL,H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said office at free of cost. These proposals are also available on www.tsnpdcl.in in downloadable form and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 28.07.2023 onwards on payment of charges for photocopying.

 Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The Objection/Suggestion should accompany the following statement.

the Objector along with e-mail id and contact number

Name & full address of | Brief details of Objections(s) | Whether copy of objection/ Suggestion(s) on the suggestion & proof of delivery at Licensee's proposals of TSNPDCL office enclosed (Yes/No (to be filled by Objector)

Public Hearing on both i.e., Resource Plans(Sales forecast, load forecast, power

Whether Objector wants to be heard in person

5. Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a 5. Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., Resource Plans (Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from from 11:00 hrs onwards.

Place: Hyderabad Date: 28.07.2023

the Objector along

with e-mail id and

contact number

Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR Southern Power Distribution Company of Telangana Limited | Date: 28.07.2023

(scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 11:00 hrs onwards. Place: Hanumakonda

Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Northern Power Distribution Company of Telangana Limited

R.O.No.:433-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 27-07-2023







M HY-TG

Etemaad (Urdu)

Dt.28.07.2023

BEFORE THE HONOURABLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

Whether Objector war



SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)



NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED ITSNPDCL

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.13 of 2000 as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34) These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No.18 of 2023. Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (RAC) ISSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063 Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.tssouthernpower.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 28.07.2023 onwards on payment of charges for photocopying.

3. Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

The Objection/Suggestion should accompany the following statement. Name & full address of the Objection along | Brief details of Objections(s) | Whether copy of objection/ suggestion & proof of

the Objector along with e-mail id and contact number	Suggestion(s) on the proposals of TSSPDCL (to be filled by Objector)	suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	to be heard in person (Yes/No)	
		Regulatory Commission		
Bublic Hearing on b	oth in Panaurea Die	ne (Calae faracaet la	ad taracact namer	

procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods

scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on

01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards. Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR Place: Hyderabad

Date: 28.07.2023 Southern Power Distribution Company of Telangana Limited **PUBLIC NOTICE**

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSNPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.14 of 2000 as on 29.12.2000, filed petition before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6*Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No.19 of 2023. Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No. 2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said office at free of cost. These proposals are also available on www.tsnpdcl.in in downloadable form and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 28.07.2023 onwards on payment of charges for photocopying.

3. Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

,		any are renowing stateme	H Na
	Brief details of Objections(s) Suggestion(s) on the proposals of TSNPDCL (to be filled by Objector)	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (YesiNo)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., Resource Plans(Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards

Place: Hanumakonda Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR Date: 28.07.2023 Northern Power Distribution Company of Telangana Limited

R.O.No.:433-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 27-07-2023 SAVE ENERGY

Hans India

Dt.28.07.2023

BEFORE THE HONOURABLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004



SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)

NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED ITSNPDCL

PUBLIC NOTICE

 Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.13 of 2000 as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These fillings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No.18 of 2023. Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (RAC). TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063 Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available or www.tssouthernpower.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 28.07.2023 onwards or payment of charges for photocopying.

Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor Mint Compound, Hyderabad-500063 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

The Objection/Suggestion should accompany the following statement.

Suggestion(s) on the proposals of TSSPDCL	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

PUBLIC NOTICE

 Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSNPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.14 of 2000 as on 29.12.2000, filed petition before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6*Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These fillings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No.19 of 2023. Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No. 2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said office at free of cost. These proposals are also available on www.tsnpdcl.in in downloadable form and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 28.07.2023 onwards on payment of charges for photocopying.

Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions.If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

The Objection/Suggestion should accompany the following statement

_		,	
ts	Brief details of Objections(s) Suggestion(s) on the proposals of TSNPDCL (to be filled by Objector)	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (YesiNo)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., Resource Plans (Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.

Place: Hyderabad Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR Southern Power Distribution Company of Telangana Limited Date: 28.07.2023

5. Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., Resource Plans(Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.

Place: Hanumakonda Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR Date: 28.07.2023 Northern Power Distribution Company of Telangana Limited

R.O.No.:433-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 27-07-2023

SAVE ENERGY

Mana Telangana

Dt.28.07.2023

7 බර්බන්ණාධාන මීeoraಣ ෆෘූ්බ් හිර්ාූම් තිරාරල්ಣ තිරයිව නව එකි<u>දි</u>රණි

ఇంటి నెం. 11-4-660, 5వ అంతస్సు, సింగరేణి భవన్, రెడ్హ్ ల్స్, లక్షి-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500004



దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL)



ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

1. ఇందుమూలంగా టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ పరిధిలోని యావన్మందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్టిబ్యూషన్ మరియు రిబైల్ సరఫరా లైసెన్స్ నెం. 13/2000 కేది: 29.12.2000 కరిగి ఉన్న దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్), 5వ నియం(తణ కాలం (ఆర్ధిక సంవత్సరం 2024-25 నుండి ఆర్ధిక నంవత్సరం 2028-29 వరకు) మరియు 6వ నియం(త్రణ కాలం (అర్ధిక నంపత్సరం 2029–30 నుండి ఆర్ధిక నంపత్సరం 2033–34 పరకు) వ్యాపార ప్రణాళిక ప్రతిపాదనల దరఖాస్తులను ఆమోదం కొరకు గౌరవనీయ 2003-34 ఎ.ఎస్.ఎ వ్యాపెల్ కుడాకికి ప్రజాకికి ప్రజాకికి చిరువుడు కేరక్కులోని మాటర్ కొలకు గోరవనీయి తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మందలి (TSERC) కి సమర్పించడమైనది. ఈ ప్రతిపాదనలను గౌరవనీయులైన కమీషన్ వారివే ఓ.పి.నెం. 18/2023 (క్రింద నమోదు చేయడమైనది. 2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న ఫైలింగ్ ప్రతులు బీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (అర్.ఏ.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, బి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మొదటి అంతస్తు, మింట్ కాంపొండ్,

హైదరాబాద్-500063 కార్యాలయం వద్ద లభ్యమవుతాయి. ఆసక్తిగల వారు ఈ ఫైలింగ్ ప్రతులను పైన పేర్కొన్న కార్యాలయ పనివేళల్లో ఉబితంగా పరిశీలించవచ్చు. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్టిబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబిసైట్ www.tssouthernpower.com లో మరియు www.tserc.gov.in లో లింక్ ద్వారా ప్రాందవచ్చును. ఈ దాఖలాల ప్రతులను 28.07.2023 నుండి పై కార్యాలయం నుండి ఫోటో కాపీ ఛార్జీల చెల్లింపుపై పొందవచ్చు.

కాప రార్ధల పెల్లుపులై కారువుచ్చు. 3. ఫైలింగ్ పై ఏవైనా అభ్యంతరాలు/నూచనలు ఉంటే, సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు బీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (RAC) చంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం (TSSPDCL) కార్పారేట్ ఆఫీస్, మొదటి అంతస్తు, మింట్ కాంపొండ్, హైదరాబాద్–500063కు వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్ట్ పోస్ట్ ద్వారా 18.08.2023 సాయంత్రం 5 గంటల లోపు పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న బిరునామాలో కమీషన్ స్మెకటర్, TSERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/నూచనలు నివేదించు వారి సంతకము(లు) మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ වిరునామా, ఇ–మెయిల్ ఐడి మరియు సంప్రవింపు నెంఐర్ పొందుపర్చగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినియోగదారుల వర్గం తరవున అభ్యంతరాలు/నూచనలు దాఖలు చేయఐదితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినిపించదలచుకున్నచో (ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.

TSNPDCL.

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందుమూలంగా టి.ఎస్.ఎన్.పి.డి.సి.ఎల్ పరిధిలోని యావన్మందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్టిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ నరఫరా లైసెన్స్ నెం. 14/2000 తేడి:
 29.12.2000 కలిగి ఉన్న ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిడీ సంస్థ (టి.ఎస్.ఎన్.పి.డి.సి.ఎల్), 5వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్ధిక సంవత్సరం 2024-25 నుండి ఆర్ధిక సంవత్సరం 2028-29 వరకు)

నియంత్రణ కాలం (అర్ధిక్ సంవత్సరం 2024-25 నుండి అర్ధిక్ సంవత్సరం 2028-29 వరకు) మరియు 6వ నియంత్రణ కాలం (అర్ధిక నంవత్సరం 2029-30 నుండి ఆర్ధిక నంవత్సరం 2033-34 వరకు) వ్యాపార క్రబాళిక ప్రతిపాదనల దరఖాస్తులను అమోదం కొరకు గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మందలి (TSERC) కి నమర్పించరమైనది. ఈ ప్రతిపాదనలను గౌరవనీయులైన కమీషన్ వారిచే ఓ.పి.నెం.19/2023 (క్రింద నమోదు చేయదమైనది. 2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న ఫైలింగ్ ప్రతులు లీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (ఐ.పి.సి & ఆర్.ఎ.సి) పంపిణీ నంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, హనుమకొండ బి.ఎస్.ఎన్.పి.డి.పి.ఎల్, ఇ.నెం. 2-5-31/2, విద్యుత్ భవన్, నిష్యలగుట్ట, హనుమకొండ-506001 కార్యాలయం వద్ద లభ్యమవుతాయి. అనక్తిగల వారు ఈ ఫైలింగ్ ప్రతులను పైన పేర్కొన్న కార్యాలయ పనివేశల్లో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చు. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్టిబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబిసైట్ www.tsnpdcl.in లో మరియు www.tserc.gov.in లో లెంక ద్వారా పొందవచ్చును. ఈ దాఖలలల ప్రతులను 28.07.2023 నుండి పై కార్యాలయ

లో లెంకి ద్వారా పొందవచ్చును. ఈ దాఖలాల ప్రతులను 28.07.2023 నుండి పై కార్యాలయం నుండి ఫ్లోటో కాపీ ధార్జీల చెబ్లింపుపై పొందవచ్చు.
3. ఫైలింగ్ పై ఏవైనా అభ్యంతరాలు/నూచనలు ఉంటే, సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు బీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (ఐ.పి.సి. & ఆర్.పి.సి) పంపిణీ నంప్ల ప్రధాన కార్యాలయం, హనుమకొండకు (TSNPDCL ఇంటి నెం. 2–5–31/2, విద్యుల్ భవన్, సక్మలగుట్ట, హనుమకొండ– 506001) వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా 18.08.2023 సాయంతం 5 గంటల లోపు పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేల్కొన్న పోర్ట్ చారా కమీస్ పైన సుర్వార్కున్న చిరునామాలో కమీషన్ సెక్రకులీ, TSERC వారికి కూడా నమర్పించాలి. పెర్కొన్న చిరునామాలో కమిషన్ స్వకటర్, TSERC వారక కూడా నమర్పంచాల. అభ్యంతరాలు/సూచనలు నివేదించు వారి సంతకము(లు మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ చిరునామా, ఇ–మెయిల్ ఐడి మరియు సంప్రదింపు నెంబర్ పొందుపర్చగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినియోగదారుల వర్గం తరపున అభ్యంతరాలు/సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది నృష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినిపించదలచుకున్నచో ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను. 4 అభ్యంశంకాలు/ సూచనులను ఈ కింద పదికలో పోందుపర్సి ఇతవరనవలెను.

5. ఇంకా, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మందలి వారు వనరుల ప్రణాశిక (అమ్మకాల

అంచనా, లోడ్ అంచనా, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల (పణాళిక మరియు మూలధన పెట్టబడి (పణాళిక) 5వ

మరియు 6వ నియం(తణ కాలాలకు (గతంలో 05.08.2023న నిర్వహించదలచిన బహిరంగ విచారణను) మరియు వ్యాపార (పణాళిక 5వ మరియు 6వ నియం(తణ కాలాలకు రెండింటిపై

4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ క్రింద్ పట్టికలో కొందుపర్చి జతపర్చపలను.				4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ క్రంద్ పెట్టకలో పొందుపర్చ జతపర్చవలను.			
అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి చిరునామాతో పాటు, ఇ–మెయిల్ ఐడి మరియు సండ్రదింపు సంబర్	టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ యొక్క ప్రతిపాదనల మీద అభ్యంతరాలు/ సూచన(లు) యొక్క సం <u>క్</u> తిప్త వివరాలు	టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ కార్పొరేట్ కార్యాలయమునకు అభ్యంతర (ప్రతిని వంపిన రుజువును జతవరచటమైనది (అవుసు/కాదు)	అభ్యంతరదారు వ్యక్తిగతంగా వినిపించదలుచు కున్నారా (అవును/లేదు)	అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి చిరునామాతో పాటు, ఇ–మెయిల్ ఐడి మరియు సంప్రదింపు సంబర్	టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ యొక్క (పరిపాదనల మీద అభ్యంతరాలు/ సూచన(లు) యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	బి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ కార్పొరేట్ కార్యాలయమనకు అభ్యంతర (ప్రతిని పంపిన రుజువును జతపర్చవైనది (అవును/కాదు)	అభ్యంతరదారు వ్యక్తిగతంగా వినిపించదలుచు కున్నారా (అవుసు/లేదు)

5. ఇంకా, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియం(తణ మందలి వారు వనరుల (ప్రణాళిక (అమ్మకాల అంచనా, లోడ్ అంచనా, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల (ప్రణాళిక మరియు మూలధన పెట్టబడి (ప్రణాళిక) 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు (గతంలో 05.08.2023న నిర్వహించదలచిన బహిరంగ విచారణను) మరియు කුතුව හුතුවේ 6න් කාර්යා 6න් නියාරුණක පාළුවෙන් විටදීරඬ්වූ ක්ෂාප්රාජ නියාජක්ත ම්ඩ්: 01.09.2023 ఉ॥ 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, 5వ అంతస్తు, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్

ව්ඨ: 28.07.2023 సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ టీఎస్ఎస్పిడిసిఎల్, హైదరాబాద్ స్థలం: హైదరాబాద్ DIPR Ro No. 4701-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Dt: 27.07.2023

స్థలం: హనుమకొంద

బహిరంగ విచారణను తేదీ: 01.09.2023 ఉ॥ 11.00 గంటల నుండి TSERC కోర్ట్ హాల్, సింగరేణి భవన్, లక్షీకపూల్, హైదరాబాద్లో నిర్వహించాలని భావిస్తోంది. సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్షర్

టీఎస్ఎన్సిడిసిఎల్, హనుమకొంద

වීඩ: 28.07.2023

ಗಾರವಸೆಯುಮಿನ මීeonae පෘష్ట නස్కుత్ නయండ్రత్ మండల నమక్షంలో

ఇంటి నెం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్హోల్స్, లక్షి-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500004

ြည်း ရန္ပို့အ အမဝက္ ဆည့္သမွဳ పဝఫిణီ సဝస్థ (TSSPDCL) . NAD ಬಹೀರಂಗ ಪ್ರಕಟನ బహిరంగ ప్రకటన 1. ఇందుమూలంగా టి.ఎస్.ఎన్.పి.డి.సి.ఎల్ పరిధిలోని యావన్మందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిట్రెల్ నరఫరా లైసెన్స్ నెం. 14/2000 కేడి: 29.12.2000 కలిగి ఉన్న ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుశ్ పంపిణీ సంస్థ (టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్), 5వ నియండ్రణ కాలం (ఆర్ధిక సంవత్సరం 2024–25 నుండి ఆర్ధిక సంవత్సరం 2028–29 వరకు) 1. ఇందుమూలంగా టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ పరిధిలోని యావన్మందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్టిబ్యూషన్ మరియు రిబైల్ నరఫరా లైసెన్స్ నెం. 13/2000 తేది: 29.12.2000 కలిగి ఉన్న దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుక్ పంపిణీ సంస్థ (టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్), రవ నియంగ్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2024–25 నుండి ఆర్థిక నంపత్సరం 2028–29 వరకు) మరియు 6వ నియంత్రణ కాలం (అర్ధిక నంవత్సరం 2029-30 నుండి ఆర్ధిక సంవత్సరం 2033-34 వరకు) వ్యాపార (పణాళిక ప్రతిపాదనల దరఖాస్తులను ఆమోదం కారకు గౌరవనీయ 2033-34 ఎంట) వ్యావౌర (ప్రణాకికి ప్రతిహిదినల ద్రర్భూన్నులను అమాదం కొరకు గారవినియ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మందలి (TSERG) కి సమర్పించడమైనది. ఈ స్థుతిపాదనలను గౌరవనీయులైన కమీషన్ వారిచే ఓ.పి.నెం. 18/2028 క్రింద నమోదు చేయడమైనది. 2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న పైలింగ్ ప్రతులు చీఫో జనరల్లో మేనేజర్ (ఆర్.ఏ.సి) పంపిణీ సంస్థ (ప్రధాన కార్యాలయం, టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, కార్ఫ్ఫోరేట్ ఆఫీస్, మొదటి అంతస్తు, మింటి కాంపాండ్, హైవరాభావ్-500063 కార్యాలయం వద్ద లభ్యమవుతాయి. ఆనక్తిగల వారు ఈ హైలింగ్ స్థతులను మైన పేర్యొన్న కార్యాలయ పనివేళల్లో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చు. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్టిబ్యాషన్ కంపెనీ వార్తి వెబిపైట్ www.tssouthempower.com లో మరియు www.tserc.gov.in లో లింక్ సెంట్ ప్రాక్టులు కార్యులయిం, హామమకాంద కెంటెంఎస్.పి.టె.సి.ఎల, జ.ఎల. డారా-31/2, ఎట్మాల, తకని, కక్కుగుట్ల, హామమకాంద-506001 కార్యాలయం పద్ధ లభ్యమవుతాయి. అపక్షిగల వారు ఈ ఫైలెంగ్ [ప్రతులను పైన పేర్కొన్న కార్యాలయు పనివేళల్లో ఉరితంగా పరిశీలించవచ్చు. ఈ ప్రతిపాదనలు దీశ్రీబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబెసైట్ www.tsnpdcl.in లో మరియు www.tserc.gov.in లో లింక్ డ్యారా పొందవచ్చును. ఈ ధాఖలాల ప్రతులను 28.07.2023 నుండి పై కార్యాలయం నింది ప్రేమ్ కార్ ఫార్టీల చెల్లింపుపై పొందవచ్చు. ద్వారా పొందవచ్చును. ఈ దాఖలాల ప్రతులను 28.07.2023 నుండి పై కార్యాలయం నుండి ఫోటో కార్మీ హెర్డీల చెల్లింపుపై పొందవచ్చు.

3. ఫైలింగ్ పై ఏపైనా అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఉందే, సపోర్టింగ్ మెటీరియల్లో పాటు చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (RAC) పంపీణ్ నంస్ట్ర్ ప్రధాన కార్యాలయం (TSSPDCL) కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మొదది అంతన్న, మింటే కాంపొండే, హైదరాఖాడ్-500063కు వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజ్వర్ట్ పోస్ట్ బ్యారా 18.08.2023 సాయంత్రం 5 గంటల లోపు పంపగలరు. దాని కామీని పైన ఫేర్కొన్న విరునామాలో కమీపన్ సెక్రకుల్లీ నాకులు పలిస్తున్న సెక్రకుల్లు నిరునామాలో కమీపన్ సెక్రకుల్లీ నెకండా కార్ముల్లు మరియు పూర్తి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/సూచనలు నివేదించు వారి సంత్య లేదా వినియోగాడారుల వర్గం తరపున అభ్యంతరాలు/నూచనలు దాఖలు చేయబదితే, అది సృష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) మరితంగా వినివించదలచుకున్నలో (పత్యేకంగా పేర్కొనవలెను. ్వరా పొందవచ్చును. ఈ దాఖలాల క్రవతులను 28.07.2023 నుండి పై కార్యాలయం నుండి ఫోటో నుండి ఫోటో కాపీ ఛార్జీల నెల్లింపుపై పొందవచ్చు.
3. ఫైలింగ్ పై పివైనా అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఉంటే, సపోర్టింగ్ మెటీరియులేతో పాటు బీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (జ.పి.సి & ఆర్.ఎ.సి) పంపిణీ నంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, హానుమకొందకు (TSNPDCL ఇంటే ని. 2-5-31/2, ఏడ్పుర్ శువేక్, నక్కులగుట్ట, హానుమకొంద- 506001) వ్యక్తిగతంగా లేదా రీజిస్సర్ట్ పోస్ట్ ద్వానా 18.08.2023 సాయంతం 5 గంటల లోషు పంపగలరు. దాని కాపీని ఫైన పేర్కొన్న ఏరునామాలో కమీషన్ సెక్షకటరీ, (TSERC కారికి కూడా నమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/మాచనలు నివేదింను వారి సంతకము(బు) మరియు పూర్తి పేరు, పోశ్వల్ చిరునామాలు ఇంటే మరియు సంత్రవేతు. మరి సంతరము(బు) మరియు పూర్తి పేరు, పోశ్వల్లో చిరునామాలు వివిదింను వారి సంతకము(బు) మరియు పూర్తి పేరు, పోశ్వల్లో సంస్థ లేదా వివియోగదారుల పర్గం కరపున అభ్యంతరాలు/మావనలు దాఖలు చేయబడితే. అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలేను. అభ్యంతరాలు/మాచనలను డాఖలు చేయబడితే. అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలేను. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ (కింద పథికలో పొందుపర్సి జతపర్చవరిను. ఆశవర్గవరిను. ఆశందుకరాలు/ సూచనలను ఈ (కింద పథికలో పొందుపర్సి జతపర్చవరిను. అధ్యంతం-య/మాటులు దాథలు సముబింకి, అదే నృష్టంగా పర్యావివలను. డ్యక్తిగతంగా వినిపించదలచుకున్నచో [పత్యేకంగా పేర్కొవవలెను, 4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ [కింద పట్టికలో పొందుపర్చి జతషర్చవలెను, 4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ క్రింద పట్టికలో పొందుపర్చి జతపర్సనలెన్స్ అభ్యంతరదారు పేరు టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ అభ్యంతరదారు అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి చిరునామాతో పాటు, టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ టి.ఎస్.ఎన్.పి.డి.సి.ఎల్ అభ్యంతరదారు వ్యక్తిగతంగా నినిపించదలుచు మరియు పూర్తి కార్పొరేట్ కార్బాలయమునకు కార్పొరేట్ కార్యాలయమునకు అభ్యంతర (పతిని వంపిన యొక్క ప్రతిపాదనల మీద వృక్తిగతంగా వినిపించదలుచు యొక్క (పతిపాదనల మీద అభ్యంతర (పరిని వంపిన చిరునామాతో పాటా. భ్యంతరాలు/ సూచన(లు) భ్యంతరాలు/ నూచన(లు) -మెయిల్ ఇది మరియు ఫ్రేమ జతపరచటమైనక కున్నారా (అవును/లేదు) -మెయిల్ ఐదీ మరియ కున్నారా (అవును/లేదు) యొక్క సంక్షిష్ణ వివరాలు రుజువ్రమ జతపర్చనైనది యొక్క సంక్షిష్ణ వివరాలు సంప్రదింపు నంజర్ (అవ్రమ/కాదు) వంద్రపదింపు నంటర్ (అవను/కాడు) 5. ఇంకా, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మందలి వారు పవరుల (పణాళిక (అమ్మకాల అంచనా, లోద్ అంచనా, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల (పణాళిక మరియు మూలధన పెట్టుబడి (పణాళిక) 5వ మరియు 6వ 5. ఇంకా, లెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండరి వారు వనరుల బ్రుణాళిక (అమ్మకాల అంచనా, లోద్ అంచనా, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల బ్రణాళిక మరియు మూలధన పెట్టబడి బ్రణాళిక) 5వ నియంత్రణ కాలాలకు (గతంలో 05.08.2028న నిర్వహించదలభిన బహిరంగ విచారణను) మరియు మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు (గతంలో 05,08,2023న నిర్వహించదలచిన బహిరంగ వ్యాపార ప్రణాశిక 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు రెండించిపై బహిరంగ విచారణను తేది: వివారణను) మరియు వ్యాపార స్థవకాళిక 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు రెండింటిపై బహిరంగ వివారణను తేది: 01.09.2023 ఈ 11.00 గంటల నుండి TSERC కోర్ట్ హాల్, 01.09.2023 ఉగ 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, 5వ అంతన్ను, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మందలి, సింగరేణి భవన్, రెడ్డోహిల్స్, హైదరాజాద్లో నిర్వహించాలని భావిస్తోంది. సింగరేణి భవన్, లక్షీకపూల్, హైదరాబాద్లో నిర్వహించాలని భావిస్తోంది. ම්ධ: 28.07.2023 సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ වීඩ: 28.07.2023 సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ స్థలం: హైదరాబాద్ బీఎస్ఎస్పిడిసిఎల్, హైదరాబాద్ స్థలం: హనుమకొంద టీఎస్ఎన్సిడిసిఎల్, హనుమకొండ DIPR Ro No. 4701-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Dt: 27.07.2023